訂正公告

令和４年７月１５日付けで公告した下記の入札について、入札公告の一部を訂正したの

で公告する。

 令和４年７月２２日

                公立大学法人福島県立医科大学理事長 竹之下 誠一

記

１ 入札公告を訂正した入札

  物品名：非磁性輸液ポンプ購入一式

２ 訂正した内容

  入札公告

  １ 入札に付する事項

（2）買入れをする物品の仕様等

     訂正前 入札説明書及び別紙仕様書による

     訂正後 入札説明書及び別紙物品内訳書による

  ４ 入札参加手続等

  （2）当該入札に対する質問及び回答

②受付方法

     訂正前 条件付一般競争入札仕様書等に関する質問書（第１号様式）

     訂正後 条件付一般競争入札説明書等に関する質問書（第１号様式）

  入札説明書

  ４ 入札心得

訂正前 （1） 入札者は、仕様書、契約の方法及び入札の条件等を熟知のうえ入

札しなければならない。この場合において、当該仕様書について疑

義がある場合は、入札仕様書等に関する質問書（第１号様式）によ

り関係職員に説明を求めることができる。

訂正後 （1） 入札者は、入札説明書、物品内訳書、契約の方法及び入札の条件

等（以下「条件付一般競争入札説明書等」という。）を熟知のうえ

入札しなければならない。この場合において、当該条件付一般競争

入札説明書等について疑義がある場合は、条件付一般競争入札説明

書等に関する質問書（第１号様式）により関係職員に説明を求める

ことができる。